EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 29/2016

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a
empresa CARLOS A. DA ROCHA SIRIANO - ME , CNPJ: 08.841.938/0001-46,
no valor total de R$ 896.991,36 (Oitocentos e noventa e seis mil e novecentos
e noventa e um reais e trinta e seis centavos), para execução da obra de
construção da guarita e cercamento do Campus I do Centro Universitário

UnirG, constante no Processo Administrativo nº 2015.02.008062, Tomada de
Contas nº 002/2016.

Gurupi-TO, 12 de julho de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG